АГЕНТСКИЙ ДОГОВОР

г. Томск

01.01.2012г.

Собственники помещений многоквартирного дома №39/1 по ул. Богдана Хмельницкого в г. Томске с непосредственным способом управления, именуемые в дальнейшем Принципал, в лице Председателя Совета многоквартирного дома Андросовой Татьяны Валентиновны, действующей на основании Протокола общего собрания от 31.10.2011г. (приложение 1), с одной стороны, и

Некоммерческое партнерство «Совет по территориальному общественному самоуправлению Кировского района города Томска», именуемое в дальнейшем Агент, в лице председателя Остроушко Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет договора.

1.1. По настоящему договору Принципал поручает, а Агент в соответствии с условиями настоящего договора совершает в интересах Принципала следующие юридические действия:

1.1.1. содействовать кооперированию средств Принципала на расчетном счете в банке Агента;

1.1.2. распоряжаться денежными средствами Принципала, собранными на расчетном счете в банке Агента, только в соответствии с указаниями (поручениями) Принципала, в том числе путем обмена письмами в электронном виде на следующие электронные почтовые адреса: schastie2005@rambler.ru (Принципал), 1734@sibmail.com (Агент).

1.1.3. услуги банка оплачиваются по тарифам банка из средств Принципала в безакцептном порядке.

1.2. Денежные средства Принципала, поступившие на расчетный счет Агента по настоящему договору являются собственностью Принципала и не являются доходом Агента.

1.3. В платежных документах Принципала указывается: «Получатель: НП «Совет по ТОС Кировского района», ИНН 7017135129 р/с № 40703810564000002444 в Томском ОСБ № 8616, БИК 046902606, к/с 30101810800000000606 для многоквартирного дома №39/1 по ул. Богдана Хмельницкого в г.Томске с непосредственным способом управления по агентскому договору от 01.01.2012 г.»

2. Расчеты сторон.

2.1. Стоимость работ по данному АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ входит в стоимость договора №1 от 01.01.12г. и не оплачивается дополнительно.
2.2. Оплата цены договора, указанной в п.2.1 производится ежемесячно до 1 числа месяца, следующего за расчетным из денежных средств Принципала в безакцептном порядке.

3. Обязанности сторон по договору.
3.1. Агент обязуется:

3.1.1. Своевременно и в строгом соответствии с указаниями Принципала оплачивать счета и перечислять денежные средства Принципала из собранных на расчетном счете Агента;
3.2. Принципал обязуется:

3.2.1. Своевременно передавать Агенту информацию, необходимую для выполнения Агентом своих обязательств по настоящему договору;
4. Срок действия договора.

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2012г. и считается ежегодно продленным на следующий календарный год на тех же условиях, если ни одна из сторон письменно не уведомила другую сторону о прекращении договорных обязательств не позднее, чем за месяц до предполагаемого прекращения  срока действия договора.

5.  Ответственность сторон.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

6. Прочие условия.

6.1. Все изменения к Договору оформляются в письменном виде, подписываются уполномоченными представителями сторон и являются неотъемлемой частью договора.

6.2. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

7. Реквизиты сторон
	Принципал: Собственники многоквартирного дома №39/1

 по ул. Богдана Хмельницкого в г. Томске
	Агент: НП «Совет по ТОС Кировского района»
ИНН 7017135129 КПП 701701001

р/с 40703810064010102054 в Томском ОСБ №8616

 БИК 046902606, к/с 30101810800000000606

	Председатель Совета многоквартирного дома
	Председатель

	________________ Т.В.Андросова
	_______________________  А.В.Остроушко

PAGE
2